
販売一時休止のお知らせ（楽らくうど
ん）
『でんぷん楽らくうどん』一時休売のお知らせ

 

拝啓 　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ご愛顧いただいております『でんぷん楽らくうどん』の販売を工場

都合により一時休止することになりました。再開の予定が決まりましたら　改めて
ホームページなどでお知らせいたします。

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。今後とも宜しくお願い致します。　　敬具

 

【対象商品】

『でんぷん楽らくうどん』

【販売休止時期】

2021年9月より 2021年11月頃（予定）まで

https://oto-corp.com/?p=8683
https://oto-corp.com/?p=8683
https://oto-corp.com/?p=8683
https://oto-corp.com/?p=8683
https://oto-corp.com/?p=8683
https://oto-corp.com/?p=8683
https://oto-corp.com/?p=8683

